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Odpowiedzialny biznes to dziś nie tylko strategia, ale sposób myślenia o świecie – ludziach, relacjach i
wspólnych wartościach. Coraz więcej firm w Polsce pokazuje, że działania z obszaru społecznej
odpowiedzialności biznesu mogą realnie zmieniać otoczenie, a przy tym wspierać rozwój organizacji. Aby
docenić ich zaangażowanie, powstał konkurs CSR Poland Awards – inicjatywa wyróżniająca tych, którzy
poprzez swoje działania kształtują bardziej zrównoważone środowisko biznesowe. Na zgłoszenia w czwartej
odsłonie konkursu organizatorzy czekają do 10 lutego.

Konkurs to ważny element konferencji CSR Poland 2026, która odbędzie się 12 i 13 marca w Centrum
Konferencyjnym Fabryczna 13 w Krakowie. Pierwszy dzień wydarzenia organizowanego przez
Fundację Poland Business Run wypełnią prezentacje oraz panele dyskusyjne z udziałem ekspertów z
obszarów CSR, ESG, HR i PR. Zwieńczeniem będzie uroczysta gala wręczenia nagród w konkursie CSR
Poland Awards 2026. Drugi dzień konferencji poświęcony zostanie praktycznym szkoleniom i
warsztatom.

CSR Poland Awards – zasady i kategorie

Konkurs Poland Awards to wyjątkowa okazja do wyróżnienia i promocji najlepszych praktyk CSR
realizowanych w Polsce. Do udziału zaproszone są wszystkie osoby i firmy, które w 2025 r. realizowały
projekty z zakresu CSR, mieszczące się w ramach jednej z 4 tematycznych konkurencji konkursowych:

Community engagement – projekty społeczne, które zostały zrealizowane przez firmę na
rzecz jej otoczenia zewnętrznego
Volunteering – projekty społeczne zrealizowane przez firmę przy udziale jej pracowników w roli
wolontariuszy
Employee wellbeing – projekty, które firma realizowała na rzecz własnych pracowników,
dbając o ich dobrostan fizyczny, psychologiczny, finansowy, zawodowy i społeczny
CSR Leader – osoba, która w danej firmie działa jak ambasador projektów społecznych, zachęca
innych do aktywności, motywuje zespół do działania i sprawia, że firma staje się bardziej otwarta
i dostępna.

Spośród wszystkich nadesłanych zgłoszeń zostanie dodatkowo wybrany i nagrodzony najlepszy
projekt z zakresu działalności na rzecz osób z niepełnosprawnościami (Accessibility and inclusivity).
Swoje specjalne wyróżnienie przyzna także jury.

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest dokonanie zgłoszenia poprzez wypełnienie elektronicznego
formularza dostępnego na stronie www.csrpoland.pl do 10 lutego.

Lista nominowanych zostanie podana na początku marca. Oficjalne ogłoszenie zwycięzców i uroczyste
wręczenie nagród nastąpi 12 marca podczas gali CSR Poland Awards w Krakowie.

Więcej informacji oraz regulamin konkursu można znaleźć na stronie www.csrpoland.pl.
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